教私第 2649 号

令和 2 年 10 月 15 日

各私立幼稚園・認定こども園 園長 様

                           大阪府教育庁私学課長

令和 2 年度幼稚園新規採用教員研修（第５回）の実施について（通知）

 標記について、下記のとおり開催しますので、参加をご希望される方はお申込みください。

記

１ 研修日時  令和 2 年 11 月 11 日（水） 14 時 30 分から 17 時 00 分まで

２ 研修場所  大阪国際平和センター ピースおおさか

         〒540-0002 大阪市中央区大阪城 2 番 1 号

         ・大阪メトロ中央線「森ノ宮」駅 1 番出口から西へ約 200ｍ

         ・JR 大阪環状線「森ノ宮」駅 北出口から西へ約 400ｍ

３ 研修内容  別紙 実施要項・シラバスのとおり

４ 対 象 者  私立幼稚園の幼稚園教諭、私立認定こども園の保育教諭・幼稚園教諭で、

        令和 2 年 4 月 1 日以降に採用された方。

        ※これまで幼稚園教諭として就労経験のない方に限ります。

５ 申込方法  インターネット申請（←Ctrl を押しながらクリック）

６ 申込期限  令和 2 年 10 月 21 日（水）17 時まで（厳守）

        ※期限後は一切受付できませんので予めご了承ください。

７ 参加費用  200 円（ピースおおさかの入館料金）

        ※おつりの用意はありませんので、200 円をご持参ください。

※講義の後、ピースおおさか内の展示観覧を実施いたします。

８ そ の 他  ①受付において申込みの確認ができない場合は受講が出来ません。

②参加決定通知は送付いたしません。

事前申し込みの上、当日、会場に直接お越しください。

※お申込み状況は、各園にて控えておいてください。

※定員を上回るお申込みがあった場合は、参加可否をお知らせ

 いたします。

③印鑑・名札を持参してください。

※出席確認のため、出欠簿に押印していただきます。

④自家用自動車・バイク等ではご来館いただけません。

⑤当日、急遽欠席される場合は、私学課へご連絡ください。

【お問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ 野田

shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020100047